EDITAL Nº     046/2017-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício
regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE:

Tornar  pública  a  rescisão  do  contrato  de  trabalho  por  prazo  determinado  em
regime especial (CRES), sob nº 046/2017, da docente Mariana Fernandes da Silva, RG. nº
45.575.015-4-SSP/SP,  convocada  por  meio  do  Edital  nº  038/2017-GR,  de  16/05/2017,
publicado no DOE nº 9946, de 17/05/2017, para ocupar a vaga de docente na área de
Metodologia  e  Prática  de  Ensino de  Ciências,  no  Campus  de  Jacarezinho,  a  partir  de
31/05/2017, por equivoco administrativo.

                     E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que
será divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos
Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho, 14 de junho de 2017.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

http://www.uenp.edu.br/